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CHANGEN UUDET ENSILIIVIT – TURVALLISTA TUKEA NUORELLE POVELLE  
 

Changen uudet June‐ensiliivit sopivat hyvin ensimmäisiksi liiveiksi: kaarituettomat liivit ovat kevyet, pehmeät ja 
joustavat.  Hennon  vaaleanpunainen  väri  sekä  yhtenäinen  ja  sileä  kuppi  tekevät  liiveistä  huomaamattomat 
vaatteiden  alla.  Changen  ketjujohtaja  Marjo  Topi  kehottaa  tyttöjä  hankkimaan  ensimmäiset  rintaliivinsä 
asiantuntevasta liikkeestä, jossa myyjä mittaa oikean ympärys‐ ja kuppikoon.   
 
 

 

 
 

CHANGEN NEUVOJA ENSILIIVIEN 
HANKINTAAN  
 
Suosittavia  
 kevyet ja kaarituettomat liivit  
 pehmeät ja joustavat materiaalit  
 huomaamattomat värit, kuten 
vaaleanpunainen ja puuteri 
 oman koon mittauttaminen 
asiantuntevalla myyjällä 
 
Vältettäviä  
 kaarituet ja voimakkaasti rintaa 
tukevat liivit 
 push up ‐toppaukset ja rintoja 
suurentavat geelityynyt  
 kovetetut materiaalit  
 liian isot tai liian pienet liivit  

Ensiliiveiksi kevyet ja kaarituettomat liivit 
Parhaat  ensiliivit  ovat  kevyet,  pehmeät  ja  yläosastaan  joustavat.  Kun  rinnat 
ovat  vielä  pienet  ja  kasvavat,  kaaritukia  ja  push  up  ‐toppauksia  kannattaa 
välttää. Liian voimakas tuki voi nimittäin haitata rintojen normaalia kehitystä. 
 

–  Esimerkiksi  tämän  kevään  uutuus,  Change  June  ‐ensiliivit,  ovat  kolmion 
malliset, sileät ja kaarituettomat. Ne on valmistettu pehmeästä tactel‐kuidusta. 
June‐mallista on saatavana myös koko 60 A, kun muissa malleissa pienin koko 
on 65 A, Changen ketjujohtaja Marjo Topi kertoo. 
 

Nuoret  tytöt  saattavat  ujostella  rintojaan  eivätkä  haluaisi  muiden  puhuvan 
niistä,  katsovan  niitä  tai  mittaavan  niitä.  On  kuitenkin  hyvä  mittauttaa 
liivikokonsa, jotta saa varmasti oikeankokoiset liivit. 
 

–  Ensimmäisille  liiviostoksille  kannattaa  mennä  erikoisliikkeeseen,  jossa  saa 
palvelua  ja  jossa  myyjä  mittaa  oikean  koon.  Rinnanympärys  mitataan  sekä 
rintojen  päältä  että  rintojen  alta.  Oikea  kuppikoko  saadaan  selville,  kun 
suuremmasta  mitasta  vähennetään  pienempi  ja  saatava  luku  suhteutetaan 
kokotaulukkoon, Marjo Topi neuvoo.  
 

Ensimmäisille liiveille ei ole tarkkaa ikärajaa  
Rintojen  kasvu  alkaa  yleensä  9–13‐vuotiaana.  Kasvun  käynnistymisen 
ensimmäisiä merkkejä ovat rintojen arkuus sekä kovana tuntuva rintarauhanen. 
Rinnat  kasvavat  pituuskasvun  ajan  eli  noin  3–5  vuotta,  mutta  niiden  koko 
muuttuu painonvaihtelun, ikääntymisen ja raskauksien myötä.  
 

Ensimmäiset rintaliivit voi hankkia, kun rinnat ovat kasvaneet jo jonkin verran. 
Harjoitusliivi  suojaa  arkoja  rintoja  sekä  tasoittaa  kasvuvaiheelle  tyypillistä 
rintojen koko‐ ja muotoeroa.  
 

–  Ensiliivien  hankkimiselle  on  vaikea  antaa  ikärajaa,  sillä  se  riippuu  rintojen 
koosta. Usein ensiliivit hankitaan yläasteelle mentäessä, Marjo Topi sanoo.   
 

Ennen  ensiliivien  hankkimista  voi  käyttää  toppimaisia  liivejä.  Ne  antavat 
lisäpeittoa nänneille, jotka tulevat näkyvämmiksi rintojen kasvaessa.  
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Change June ‐ensiliivit, koot: 60–80 A–E, väri: rose, hinta: 17,95 €  
Liiveihin on saatavana samaa sarjaa olevat hipster‐ ja string‐housut 
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Change‐liikkeet ja alusvaatteiden erikoisliikkeet, myynnissä 15. maaliskuuta alkaen  
 

Tanskalaisen Change‐tuotemerkin alus‐, yö‐ ja uima‐asuja myydään tällä hetkellä yli 20 eri maassa.  Suomeen on avattu tähän 
mennessä 15 Change‐liikettä ympäri maata. Change‐liikkeissä asiantuntevat myyjät auttavat asiakasta  löytämään parhaiten 
sopivat  liivit mittavasta  valikoimasta. Alus‐,  yö‐  ja  uima‐asujen A:sta  J‐kuppiin  ulottuva  kokoasteikko  ja monipuoliset mallit 
säilyvät mallistosta toiseen, mutta kuosit, värit sekä detaljit vaihtelevat kausimallistoittain.  


